
Stops نقاط التوقف

Al Mabelah Bus Station محطة المعبيلة 5:52 6:12 6:32 6:52 11:03 11:23 11:38 11:53 12:22 12:53 13:16 13:36 13:59 14:24 19:52 20:07 20:22 20:40 20:55 21:10 21:27 21:52

Al Seeb_1 1_السيب 5:59 6:19 6:43 7:03 11:10 11:30 11:45 12:00 12:29 13:00 13:23 13:43 14:06 14:31 19:59 20:14 20:29 20:47 21:02 21:17 21:34 21:59

Al Khoudh Park منتزة الخوض 6:01 6:22 6:47 7:07 11:12 11:32 11:47 12:02 12:31 13:02 13:25 13:45 14:08 14:33 20:02 20:17 20:32 20:49 21:04 21:19 21:36 22:01

Al Khoudh B_1 1_الخوض ب 6:04 6:25 6:49 7:09 11:15 11:35 11:50 12:05 12:34 13:05 13:28 13:48 14:11 14:36 20:05 20:20 20:35 20:52 21:07 21:22 21:39 22:04

Al Hail  B_1 1_الحيل ب  6:06 6:27 6:54 7:14 11:17 11:37 11:52 12:07 12:36 13:07 13:30 13:50 14:13 14:38 20:07 20:22 20:37 20:54 21:09 21:24 21:41 22:06

Al Hail A_1 1_الحيل أ 6:07 6:28 6:58 7:18 11:18 11:38 11:53 12:08 12:37 13:08 13:31 13:51 14:14 14:39 20:08 20:23 20:38 20:55 21:10 21:25 21:42 22:07

Al Hail - Othman Bin Affan Mosque_1 1_مسجد عثمان بن عفان- الحيل  6:09 6:30 7:03 7:23 11:20 11:40 11:55 12:10 12:39 13:10 13:33 13:53 14:16 14:41 20:09 20:24 20:39 20:56 21:11 21:26 21:43 22:08

Al Mawaleh - North_2 2_الموالح الشمالية  6:11 6:32 7:07 7:27 11:23 11:43 11:58 12:13 12:42 13:13 13:36 13:56 14:19 14:44 20:12 20:27 20:42 20:59 21:14 21:29 21:46 22:11

Al Mawaleh - North_1 1_الموالح الشمالية  6:12 6:34 7:09 7:29 11:25 11:45 12:00 12:15 12:44 13:15 13:38 13:58 14:21 14:46 20:14 20:29 20:44 21:01 21:16 21:31 21:48 22:13

Al Mawaleh_1 1_الموالح 6:16 6:42 7:16 7:36 11:29 11:49 12:04 12:19 12:48 13:19 13:42 14:02 14:25 14:50 20:18 20:33 20:47 21:04 21:19 21:34 21:51 22:16

Burj Al Sahwa _1 1_برج الصحوة 6:17 6:44 7:18 7:38 11:30 11:50 12:05 12:20 12:49 13:20 13:43 14:03 14:26 14:51 20:20 20:34 20:48 21:05 21:20 21:35 21:52 22:17

Burj Al Sahwa - East جنوب- برج الصحوة  6:19 6:46 7:20 7:40 11:33 11:53 12:08 12:23 12:52 13:23 13:46 14:06 14:29 14:54 20:22 20:35 20:49 21:06 21:21 21:36 21:53 22:18

Royal Flight_1 الطيران السلطاني 6:21 6:48 7:22 7:42 11:36 11:56 12:11 12:26 12:55 13:26 13:49 14:09 14:32 14:57 20:24 20:37 20:51 21:08 21:23 21:38 21:55 22:20

Muscat Int'l Airport - Old Terminal-1 1_مطار مسقط الدولي  6:22 6:49 7:23 7:43 11:37 11:57 12:12 12:27 12:56 13:27 13:50 14:10 14:33 14:58 20:25 20:38 20:52 21:09 21:24 21:39 21:56 22:21

Mwasalat (Ghala) غلا_ مواصلات 6:28 6:57 7:30 7:50 11:44 12:04 12:19 12:34 13:03 13:34 13:57 14:17 14:40 15:05 20:31 20:44 20:58 21:15 21:30 21:45 22:02 22:27

Oman LNG_1 شركة عمان للغاز المسال 6:29 6:58 7:31 7:51 11:45 12:05 12:20 12:35 13:04 13:35 13:58 14:18 14:41 15:06 20:32 20:45 20:59 21:16 21:31 21:46 22:03 22:28

Al Azaiba - Mwasalat العذيبة- مواصلات  6:30 6:59 7:32 7:52 11:46 12:06 12:21 12:36 13:05 13:36 13:59 14:19 14:42 15:07 20:33 20:46 21:00 21:17 21:32 21:47 22:04 22:29

Al Azaiba - South جنوب- العذيبة  5:13 5:33 5:53 6:13 6:32 6:53 7:01 7:34 7:54 11:48 12:08 12:23 12:38 13:07 13:38 14:01 14:21 14:44 15:09 20:35 20:48 21:02 21:19 21:34 21:49 22:06 22:31

Oman Oil_1 1_نفط عمان  5:15 5:35 5:55 6:15 6:34 6:55 7:03 7:36 7:56 11:50 12:10 12:25 12:40 13:09 13:40 14:03 14:23 14:46 15:10 20:37 20:50 21:04 21:21 21:36 21:51 22:08 22:33

Al Ghubra_A أ_ الغبرة  5:16 5:36 5:56 6:16 6:35 6:56 7:04 7:37 7:57 11:51 12:11 12:26 12:41 13:10 13:41 14:04 14:24 14:47 15:11 20:38 20:51 21:05 21:22 21:37 21:52 22:09 22:34

Avenues Lulu الأفنيوز لولو  5:18 5:38 5:58 6:18 6:37 6:58 7:06 7:39 7:59 11:53 12:13 12:28 12:43 13:12 13:43 14:06 14:26 14:49 15:13 20:40 20:53 21:07 21:24 21:39 21:54 22:11 22:36

Omantel Bus Station - Al Khuwair _1 1_محطة حافلات عمانتل- الخوير  5:20 5:40 6:00 6:20 6:39 7:00 7:08 7:41 8:01 11:55 12:15 12:30 12:45 13:14 13:45 14:08 14:28 14:51 15:15 20:42 20:55 21:09 21:26 21:41 21:56 22:13 22:38

Al Khuwair _South جنوب_ الخوير  5:21 5:41 6:01 6:21 6:40 7:01 7:10 7:42 8:02 11:56 12:16 12:31 12:46 13:15 13:46 14:09 14:29 14:52 15:16 20:43 20:56 21:10 21:27 21:42 21:57 22:14 22:39

Sarooj Bridge_1 1_جسر الصاروج 5:24 5:44 6:04 6:24 6:43 7:04 7:13 7:45 8:05 11:59 12:19 12:34 12:49 13:18 13:49 14:12 14:32 14:55 15:19 20:46 20:59 21:13 21:30 21:45 22:00 22:17 22:42

Sarooj Bridge_B ب_جسر الصاروج 5:25 5:45 6:05 6:25 6:44 7:05 7:14 7:46 8:06 12:00 12:20 12:35 12:50 13:19 13:50 14:13 14:33 14:56 15:20 20:47 21:00 21:14 21:31 21:46 22:01 22:18 22:43

Qurum_1 1_القرم 5:30 5:50 6:10 6:31 6:49 7:10 7:19 7:51 8:11 12:05 12:25 12:40 12:55 13:24 13:55 14:18 14:38 15:01 15:24 20:51 21:04 21:18 21:35 21:50 22:05 22:22 22:47

Wataiyah_1 1_الوطية 5:32 5:52 6:12 6:33 6:52 7:13 7:22 7:54 8:14 12:08 12:28 12:43 12:58 13:27 13:58 14:21 14:41 15:04 15:27 20:54 21:07 21:21 21:38 21:53 22:08 22:25 22:50

Wataiyah - South A الوطية جنوب أ 5:33 5:53 6:13 6:34 6:53 7:14 7:23 7:55 8:15 12:09 12:29 12:44 12:59 13:28 13:59 14:22 14:42 15:05 15:28 20:55 21:08 21:22 21:39 21:54 22:09 22:26 22:51

Wataiyah - South B الوطية جنوب  ب 5:34 5:54 6:14 6:35 6:54 7:15 7:24 7:56 8:16 12:10 12:30 12:45 13:00 13:29 14:00 14:23 14:43 15:06 15:29 20:56 21:09 21:23 21:40 21:55 22:10 22:27 22:52

Wadi Adei - A_1 1_وادي عدي أ 5:35 5:55 6:15 6:36 6:55 7:16 7:26 7:57 8:17 12:11 12:31 12:46 13:01 13:30 14:01 14:24 14:44 15:07 15:30 20:57 21:10 21:24 21:41 21:56 22:11 22:28 22:53

Wadi Adei Roundabout دوار وادي عدي 5:36 5:56 6:16 6:37 6:56 7:17 7:27 7:58 8:18 12:12 12:32 12:47 13:02 13:31 14:02 14:25 14:45 15:08 15:31 20:58 21:11 21:25 21:42 21:57 22:12 22:29 22:54

Al Nahdha Hospital_1 1_مستشفى النهضة 5:37 5:57 6:17 6:38 6:57 7:18 7:28 7:59 8:19 12:13 12:33 12:48 13:03 13:32 14:03 14:26 14:46 15:09 15:32 20:59 21:12 21:26 21:43 21:58 22:13 22:30 22:55

Al Hamriya Roundabout_1 1_دوار الحمرية 5:38 5:58 6:18 6:39 6:58 7:19 7:29 8:00 8:20 12:14 12:34 12:49 13:04 13:33 14:04 14:27 14:47 15:10 15:33 21:00 21:13 21:27 21:44 21:59 22:14 22:31 22:56

Ruwi Roundabout_1 1_دوار روي  5:39 5:59 6:19 6:40 6:59 7:20 7:30 8:01 8:21 12:15 12:35 12:50 13:05 13:34 14:05 14:28 14:48 15:11 15:34 21:01 21:14 21:28 21:45 22:00 22:15 22:32 22:57

Ruwi Bus station محطة حافلات روي 5:42 6:02 6:22 6:43 7:02 7:23 7:33 8:04 8:24 12:18 12:38 12:53 13:08 13:37 14:08 14:31 14:51 15:14 15:37 21:04 21:17 21:31 21:48 22:03 22:18 22:35 23:00

Stops نقاط التوقف

Ruwi Bus station محطة حافلات روي 5:55 6:15 6:35 6:55 7:22 11:07 11:27 11:47 12:12 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:27 19:02 19:17 19:37 20:02 20:27 20:57 21:22 21:42

Ruwi Roundabout_2 2_دوار روي  5:57 6:17 6:37 6:57 7:24 11:09 11:29 11:49 12:14 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:29 19:04 19:19 19:39 20:04 20:29 20:59 21:24 21:44

Al Hamriya Roundabout_2 2-دوار الحمرية 5:58 6:18 6:38 6:58 7:25 11:10 11:30 11:50 12:15 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:30 19:05 19:20 19:40 20:05 20:30 21:00 21:25 21:45

Al Nahdha Hospital_2 2_مستشفى النهضة 5:59 6:19 6:39 6:59 7:26 11:11 11:31 11:51 12:16 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:31 19:06 19:21 19:41 20:06 20:31 21:01 21:26 21:46

Wadi Adei - A_2 2-وادي عدي أ 6:00 6:20 6:40 7:00 7:27 11:12 11:32 11:52 12:17 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:32 19:07 19:22 19:42 20:07 20:32 21:02 21:27 21:47

Wadi Adei - B ب_وادي عدي  6:01 6:21 6:41 7:01 7:28 11:13 11:33 11:53 12:18 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:33 19:08 19:23 19:43 20:08 20:33 21:03 21:28 21:48

Wataiyah_2 2_الوطية  6:02 6:22 6:42 7:02 7:29 11:14 11:34 11:54 12:19 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:34 19:09 19:24 19:44 20:09 20:34 21:04 21:29 21:49

Wataiyah - ROP Stadium استاد الشرطة- الوطية  6:03 6:23 6:43 7:03 7:30 11:15 11:35 11:55 12:20 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:35 19:10 19:25 19:45 20:10 20:35 21:05 21:30 21:50

Qurum_2 2_الفرم  6:08 6:28 6:48 7:08 7:35 11:19 11:39 11:59 12:24 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:39 19:14 19:30 19:49 20:13 20:38 21:08 21:33 21:53

Royal Opera House الاوبرا السلطانية 6:10 6:30 6:50 7:10 7:37 11:21 11:42 12:02 12:27 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:42 19:16 19:32 19:51 20:15 20:40 21:10 21:35 21:55

Sarooj - A أ_ الصاروج  6:11 6:31 6:51 7:11 7:38 11:22 11:43 12:03 12:28 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:43 19:17 19:33 19:52 20:16 20:41 21:11 21:36 21:56

Sarooj Bridge_2 2-جسر الصاروج  6:12 6:32 6:52 7:12 7:39 11:23 11:44 12:04 12:29 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:44 19:18 19:34 19:53 20:17 20:42 21:12 21:37 21:57

Al Khuwair - Ministry of Housing وزارة الاسكان- الخوير  6:15 6:35 6:55 7:15 7:42 11:26 11:48 12:08 12:33 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:48 19:21 19:37 19:57 20:20 20:45 21:15 21:40 22:00

Al Khuwair - Ministry of Interior وزارة الداخلية- الخوير  6:16 6:36 6:56 7:16 7:43 11:27 11:49 12:09 12:34 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:49 19:22 19:38 19:58 20:21 20:46 21:16 21:41 22:01

Omantel Bus Station - Al Khuwair _2 2_محطة حافلات عمانتل- الخوير  6:17 6:37 6:57 7:17 7:44 11:28 11:50 12:10 12:35 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:50 19:23 19:39 19:59 20:22 20:47 21:17 21:42 22:02

Al Khuwair - Bridge (Ministries) جسر الوزارات- الخوير  6:18 6:38 6:58 7:18 7:45 11:29 11:51 12:11 12:36 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:51 19:24 19:40 20:00 20:23 20:48 21:18 21:43 22:03

Oman Oil_2 2_محطة نفط عمان  6:21 6:41 7:01 7:21 7:48 11:32 11:54 12:14 12:39 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:54 19:27 19:43 20:03 20:26 20:51 21:21 21:46 22:06

Ghubra - North الغبرة الشمالية 6:22 6:42 7:02 7:22 7:49 11:34 11:56 12:16 12:41 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:56 19:29 19:45 20:05 20:28 20:53 21:23 21:48 22:08

Al Maha_2 محطة المها 6:23 6:43 7:03 7:23 7:50 11:35 11:57 12:17 12:42 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:57 19:30 19:46 20:06 20:29 20:54 21:24 21:49 22:09

Al Azaiba - A أ_العذيبة  6:24 6:44 7:04 7:24 7:51 11:36 11:58 12:18 12:43 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:58 19:32 19:49 20:07 20:30 20:55 21:25 21:50 22:10

Al Azaiba - B ب_العذيبة  6:25 6:45 7:05 7:25 7:52 11:38 12:00 12:20 12:45 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 15:00 19:34 19:51 20:08 20:31 20:56 21:26 21:51 22:11

Al Azaiba العذيبة 6:26 6:46 7:06 7:26 7:53 11:39 12:01 12:21 12:46 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 15:01 19:35 19:52 20:09 20:32 20:57 21:27 21:52 22:12

Al Azaiba (Mwasalat) العذيبة_ مواصلات  6:27 6:47 7:07 7:27 7:54 11:40 12:02 12:22 12:47 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 15:02 19:36 19:53 20:10 20:33 20:58 21:28 21:53 22:13

Al Azaiba - Bridge_2 2_جسر- العذيبة  5:08 5:28 5:48 6:08 6:28 6:48 7:08 7:28 7:55 11:41 12:03 12:23 12:48 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 15:03 19:37 19:54 20:11 20:34 20:59 21:29 21:54 22:14

Muscat Int'l Airport - Old Terminal-2 2_مطار مسقط الدولي  5:14 5:34 5:54 6:14 6:35 6:55 7:15 7:35 8:02 11:57 12:19 12:39 13:04 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:19 19:48 20:05 20:17 20:40 21:05 21:35 22:00 22:20

Royal Flight_2 2_الطيران السلطاني 5:16 5:36 5:56 6:16 6:37 6:57 7:17 7:37 8:04 12:00 12:22 12:42 13:07 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:22 19:51 20:07 20:18 20:41 21:06 21:36 22:01 22:21

Burj Al Sahwa _2 2_برج الصحوة 5:20 5:40 6:00 6:20 6:41 7:01 7:21 7:41 8:08 12:10 12:32 12:52 13:17 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:32 19:54 20:09 20:20 20:43 21:08 21:38 22:03 22:23

Al Mawaleh_2 2_الموالح 5:21 5:41 6:01 6:21 6:42 7:02 7:22 7:42 8:09 12:12 12:34 12:54 13:19 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:34 19:56 20:10 20:21 20:44 21:09 21:39 22:04 22:24

Al Mawaleh - North_2 الموالح الشمالية 5:23 5:43 6:03 6:23 6:44 7:04 7:24 7:44 8:11 12:15 12:37 12:57 13:22 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:37 19:59 20:13 20:24 20:47 21:12 21:42 22:07 22:27

Al Mawaleh - North_1 1_الموالح الشمالية 5:24 5:44 6:04 6:24 6:45 7:05 7:25 7:45 8:12 12:16 12:38 12:58 13:23 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:38 20:01 20:15 20:26 20:49 21:14 21:44 22:09 22:29

Al Mawaleh - North B_2 2_الموالح الشمالية ب 5:25 5:45 6:05 6:25 6:46 7:06 7:26 7:46 8:13 12:18 12:40 13:00 13:25 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:40 20:03 20:17 20:28 20:51 21:16 21:46 22:11 22:31

Al Hail - Othman Bin Affan Mosque_2 2_الحيل مسجد عثمان بن عفان 5:26 5:46 6:06 6:26 6:47 7:07 7:27 7:47 8:14 12:19 12:41 13:01 13:26 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:41 20:04 20:18 20:30 20:52 21:17 21:47 22:12 22:32

Al Hail - A_2 2_الحيل أ 5:27 5:47 6:07 6:27 6:48 7:08 7:28 7:48 8:15 12:20 12:42 13:02 13:27 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:42 20:05 20:19 20:31 20:53 21:18 21:48 22:13 22:33

Al Hail - B2 2الحيل ب 5:28 5:48 6:08 6:28 6:49 7:09 7:29 7:49 8:16 12:21 12:43 13:03 13:28 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:43 20:06 20:20 20:32 20:54 21:19 21:49 22:14 22:34

Al Khoudh Park منتزة الخوض 5:31 5:51 6:11 6:31 6:53 7:13 7:33 7:53 8:20 12:25 12:47 13:07 13:32 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:47 20:10 20:24 20:36 20:58 21:23 21:53 22:18 22:38

Al Khoudh B_2 2_الخوض ب 5:34 5:54 6:14 6:34 6:56 7:16 7:36 7:56 8:23 12:29 12:51 13:11 13:36 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:51 20:14 20:29 20:40 21:02 21:27 21:57 22:22 22:42

Al Mabelah المعبيلة 5:41 6:01 6:21 6:41 7:03 7:23 7:43 8:03 8:30 12:36 12:58 13:18 13:43 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:58 20:21 20:36 20:47 21:09 21:34 22:04 22:29 22:49

Route 1 خط 

 Al Mabelah Bus Station  - Ruwi Bus Station    من المعبيلة الى روي

Sunday - Thursdayالخميس  - من الأحد 

Service Times اوقات الخدمة 

Service Times اوقات الخدمة 

from Ruwi Bus Station to Al Mabelah Bus Station   من روي الى المعبيلة     

ل 
ك

2
0

ة 
يق

دق
 

E
V

E
R

Y
 2

0
 M

IN
U

T
E

S

ل 
ك

2
0

ة 
يق

دق
 

E
V

E
R

Y
 2

0
 M

IN
U

T
E

S

ل 
ك

2
0

ة 
يق

دق
 

E
V

E
R

Y
 2

0
 M

IN
U

T
E

S

ل 
ك

2
0

ة 
يق

دق
 

E
V

E
R

Y
 2

0
 M

IN
U

T
E

S



Stops نقاط التوقف

Al Mabelah Bus Station محطة المعبيلة 6:32 6:52 7:12 7:42 11:00 11:20 11:40 11:59 12:34 12:49 13:11 13:31 13:57 14:16 18:38 18:58 19:28 19:44 20:07 20:32 20:57 21:22 21:47

Al Seeb_1 1_السيب 6:39 6:59 7:19 7:49 11:07 11:27 11:47 12:06 12:41 12:56 13:18 13:38 14:04 14:23 18:45 19:05 19:35 19:51 20:14 20:39 21:04 21:29 21:54

Al Khoudh Park منتزة الخوض 6:41 7:01 7:21 7:51 11:09 11:29 11:49 12:08 12:43 12:58 13:20 13:40 14:06 14:25 18:48 19:08 19:38 19:54 20:17 20:41 21:06 21:31 21:56

Al Khoudh B_1 1_الخوض ب 6:44 7:04 7:24 7:54 11:11 11:31 11:51 12:10 12:45 13:00 13:22 13:42 14:08 14:27 18:51 19:11 19:41 19:57 20:20 20:44 21:09 21:34 21:59

Al Hail  B_1 1_الحيل ب  6:46 7:06 7:26 7:56 11:13 11:33 11:53 12:12 12:47 13:02 13:24 13:44 14:10 14:29 18:53 19:13 19:43 19:59 20:22 20:45 21:10 21:35 22:00

Al Hail A_1 1_الحيل أ 6:47 7:07 7:27 7:57 11:14 11:34 11:54 12:13 12:48 13:03 13:25 13:45 14:11 14:30 18:54 19:14 19:44 20:00 20:23 20:46 21:11 21:36 22:01

Al Hail - Othman Bin Affan Mosque_1 1_مسجد عثمان بن عفان- الحيل  6:48 7:08 7:28 7:58 11:15 11:35 11:55 12:14 12:49 13:04 13:26 13:46 14:12 14:31 18:56 19:16 19:46 20:02 20:25 20:48 21:13 21:38 22:03

Al Mawaleh - North_2 2_الموالح الشمالية  6:50 7:10 7:30 8:00 11:18 11:38 11:58 12:17 12:52 13:07 13:29 13:49 14:15 14:34 19:01 19:21 19:51 20:07 20:30 20:51 21:16 21:41 22:06

Al Mawaleh - North_1 1_الموالح الشمالية  6:51 7:11 7:31 8:01 11:19 11:39 11:59 12:18 12:53 13:08 13:30 13:50 14:16 14:35 19:03 19:23 19:53 20:09 20:32 20:53 21:18 21:43 22:08

Al Mawaleh_1 1_الموالح 6:54 7:14 7:34 8:04 11:23 11:43 12:03 12:22 12:57 13:12 13:34 13:54 14:20 14:39 19:10 19:30 20:00 20:16 20:40 21:01 21:26 21:51 22:16

Burj Al Sahwa _1 1_برج الصحوة 6:56 7:16 7:36 8:06 11:25 11:45 12:05 12:24 12:59 13:14 13:36 13:56 14:22 14:41 19:12 19:32 20:02 20:18 20:42 21:03 21:28 21:53 22:18

Burj Al Sahwa - East جنوب- برج الصحوة  6:57 7:17 7:37 8:07 11:26 11:46 12:06 12:25 13:00 13:15 13:37 13:57 14:23 14:42 19:13 19:33 20:03 20:19 20:43 21:04 21:29 21:54 22:19

Royal Flight_1 الطيران السلطاني 6:59 7:19 7:39 8:09 11:29 11:49 12:09 12:28 13:03 13:18 13:40 14:00 14:26 14:45 19:15 19:35 20:05 20:21 20:45 21:06 21:31 21:56 22:21

Muscat Int'l Airport - Old Terminal-1 1_مطار مسقط الدولي  7:00 7:20 7:40 8:10 11:30 11:50 12:10 12:29 13:04 13:19 13:41 14:01 14:27 14:46 19:16 19:36 20:06 20:22 20:46 21:07 21:32 21:57 22:22

Mwasalat (Ghala) غلا_ مواصلات 7:06 7:26 7:46 8:16 11:36 11:56 12:16 12:35 13:10 13:25 13:47 14:07 14:33 14:52 19:21 19:41 20:11 20:27 20:51 21:12 21:37 22:02 22:27

Oman LNG_1 شركة عمان للغاز المسال 7:07 7:27 7:47 8:17 11:37 11:57 12:17 12:36 13:11 13:26 13:48 14:08 14:34 14:53 19:22 19:42 20:12 20:28 20:52 21:13 21:38 22:03 22:28

Al Azaiba - Mwasalat العذيبة- مواصلات  7:08 7:28 7:48 8:18 11:38 11:58 12:18 12:37 13:12 13:27 13:49 14:09 14:35 14:54 19:23 19:43 20:13 20:29 20:53 21:14 21:39 22:04 22:29

Al Azaiba - South جنوب- العذيبة  5:37 5:57 6:17 6:37 6:57 7:10 7:30 7:50 8:20 11:40 12:00 12:20 12:39 13:14 13:29 13:51 14:11 14:37 14:56 19:25 19:45 20:15 20:31 20:55 21:16 21:41 22:06 22:31

Oman Oil_1 1_نفط عمان  5:38 5:58 6:18 6:38 6:58 7:11 7:31 7:51 8:21 11:42 12:02 12:22 12:41 13:16 13:31 13:53 14:13 14:39 14:58 19:27 19:47 20:17 20:32 20:56 21:17 21:42 22:07 22:32

Al Ghubra_A أ_ الغبرة  5:39 5:59 6:19 6:39 6:59 7:12 7:32 7:52 8:22 11:43 12:03 12:23 12:42 13:17 13:32 13:54 14:14 14:40 14:59 19:29 19:49 20:19 20:33 20:57 21:18 21:43 22:08 22:33

Avenues Lulu الأفنيوز لولو  5:41 6:01 6:21 6:41 7:01 7:14 7:34 7:54 8:24 11:45 12:05 12:25 12:44 13:19 13:34 13:56 14:16 14:42 15:01 19:31 19:51 20:21 20:35 20:59 21:20 21:45 22:10 22:35

Omantel Bus Station - Al Khuwair _1 1_محطة حافلات عمانتل- الخوير  5:43 6:03 6:23 6:43 7:03 7:16 7:36 7:56 8:26 11:47 12:07 12:27 12:46 13:21 13:36 13:58 14:18 14:44 15:03 19:34 19:54 20:24 20:37 21:01 21:22 21:47 22:12 22:37

Al Khuwair _South جنوب_ الخوير  5:44 6:04 6:24 6:44 7:04 7:17 7:37 7:57 8:27 11:48 12:08 12:28 12:47 13:22 13:37 13:59 14:19 14:45 15:04 19:35 19:55 20:25 20:38 21:02 21:23 21:48 22:13 22:38

Sarooj Bridge_1 1_جسر الصاروج 5:47 6:07 6:27 6:47 7:07 7:20 7:40 8:00 8:30 11:51 12:11 12:31 12:50 13:25 13:40 14:02 14:22 14:48 15:07 19:38 19:58 20:28 20:41 21:05 21:26 21:51 22:16 22:41

Sarooj Bridge_B ب_جسر الصاروج 5:48 6:08 6:28 6:48 7:08 7:21 7:41 8:01 8:31 11:52 12:12 12:32 12:51 13:26 13:41 14:03 14:23 14:49 15:08 19:39 19:59 20:29 20:42 21:06 21:27 21:52 22:17 22:42

Qurum_1 1_القرم 5:52 6:12 6:32 6:52 7:12 7:25 7:45 8:05 8:35 11:56 12:16 12:36 12:55 13:30 13:45 14:07 14:27 14:53 15:12 19:44 20:04 20:34 20:46 21:10 21:31 21:56 22:21 22:46

Wataiyah_1 1_الوطية 5:55 6:15 6:35 6:55 7:15 7:28 7:48 8:08 8:38 11:59 12:19 12:39 12:58 13:33 13:48 14:10 14:30 14:56 15:15 19:47 20:07 20:37 20:49 21:13 21:34 21:59 22:24 22:49

Wataiyah - South A الوطية جنوب أ 5:56 6:16 6:36 6:56 7:16 7:29 7:49 8:09 8:39 12:00 12:20 12:40 12:59 13:34 13:49 14:11 14:31 14:57 15:16 19:48 20:08 20:38 20:50 21:14 21:35 22:00 22:25 22:50

Wataiyah - South B الوطية جنوب  ب 5:57 6:17 6:37 6:57 7:17 7:30 7:50 8:10 8:40 12:01 12:21 12:41 13:00 13:35 13:50 14:12 14:32 14:58 15:17 19:49 20:09 20:39 20:51 21:15 21:36 22:01 22:26 22:51

Wadi Adei - A_1 1_وادي عدي أ 5:58 6:18 6:38 6:58 7:18 7:31 7:51 8:11 8:41 12:02 12:22 12:42 13:01 13:36 13:51 14:13 14:33 14:59 15:18 19:50 20:10 20:40 20:52 21:16 21:37 22:02 22:27 22:52

Wadi Adei Roundabout دوار وادي عدي 5:59 6:19 6:39 6:59 7:19 7:32 7:52 8:12 8:42 12:03 12:23 12:43 13:02 13:37 13:52 14:14 14:34 15:00 15:19 19:51 20:11 20:41 20:53 21:17 21:38 22:03 22:28 22:53

Al Nahdha Hospital_1 1_مستشفى النهضة 6:00 6:20 6:40 7:00 7:20 7:33 7:53 8:13 8:43 12:04 12:24 12:44 13:03 13:38 13:53 14:15 14:35 15:01 15:20 19:52 20:12 20:42 20:54 21:18 21:39 22:04 22:29 22:54

Al Hamriya Roundabout_1 1_دوار الحمرية 6:01 6:21 6:41 7:01 7:21 7:34 7:54 8:14 8:44 12:05 12:25 12:45 13:04 13:39 13:54 14:16 14:36 15:02 15:21 19:53 20:13 20:43 20:55 21:19 21:40 22:05 22:30 22:55

Ruwi Roundabout_1 1_دوار روي  6:02 6:22 6:42 7:02 7:22 7:35 7:55 8:15 8:45 12:06 12:26 12:46 13:05 13:40 13:55 14:17 14:37 15:03 15:22 19:54 20:14 20:44 20:56 21:20 21:41 22:06 22:31 22:56

Ruwi Bus station محطة حافلات روي 6:05 6:25 6:45 7:05 7:25 7:38 7:58 8:18 8:48 12:09 12:29 12:49 13:08 13:43 13:58 14:20 14:40 15:06 15:25 19:58 20:18 20:47 20:59 21:23 21:44 22:09 22:34 22:59

Stops نقاط التوقف

Ruwi Bus station محطة حافلات روي 6:18 6:38 6:58 7:18 7:38 7:58 11:08 11:38 12:08 12:33 12:53 13:13 13:38 13:58 14:23 14:43 18:13 18:38 19:03 19:28 19:53 20:18 20:43 21:08 21:33

Ruwi Roundabout_2 2_دوار روي  6:20 6:40 7:00 7:20 7:40 8:00 11:10 11:40 12:10 12:35 12:55 13:15 13:40 14:00 14:25 14:45 18:15 18:40 19:05 19:30 19:55 20:20 20:45 21:10 21:35

Al Hamriya Roundabout_2 2-دوار الحمرية 6:22 6:42 7:02 7:22 7:42 8:02 11:11 11:41 12:11 12:36 12:56 13:16 13:41 14:01 14:26 14:46 18:16 18:41 19:06 19:31 19:56 20:21 20:46 21:11 21:36

Al Nahdha Hospital_2 2_مستشفى النهضة 6:23 6:43 7:03 7:23 7:43 8:03 11:12 11:42 12:12 12:37 12:57 13:17 13:42 14:02 14:27 14:47 18:17 18:42 19:07 19:32 19:57 20:22 20:47 21:12 21:37

Wadi Adei - A_2 2-وادي عدي أ 6:24 6:44 7:04 7:24 7:44 8:04 11:15 11:45 12:13 12:38 12:58 13:18 13:43 14:03 14:28 14:48 18:18 18:43 19:08 19:33 19:58 20:23 20:48 21:13 21:38

Wadi Adei - B ب_وادي عدي  6:25 6:45 7:05 7:25 7:45 8:05 11:17 11:47 12:14 12:39 12:59 13:19 13:44 14:04 14:29 14:49 18:19 18:44 19:09 19:34 19:59 20:24 20:49 21:14 21:39

Wataiyah_2 2_الوطية  6:27 6:47 7:07 7:27 7:47 8:07 11:20 11:50 12:15 12:40 13:00 13:20 13:45 14:05 14:30 14:50 18:20 18:45 19:10 19:35 20:00 20:25 20:50 21:15 21:40

Wataiyah - ROP Stadium استاد الشرطة- الوطية  6:28 6:48 7:08 7:28 7:48 8:08 11:21 11:51 12:16 12:41 13:01 13:21 13:46 14:06 14:31 14:51 18:21 18:46 19:11 19:36 20:01 20:26 20:51 21:16 21:41

Qurum_2 2_الفرم  6:31 6:51 7:11 7:31 7:51 8:11 11:36 12:06 12:20 12:45 13:06 13:26 13:51 14:11 14:35 14:55 18:25 18:51 19:15 19:40 20:05 20:30 20:54 21:19 21:45

Royal Opera House الاوبرا السلطانية 6:33 6:53 7:13 7:33 7:53 8:13 11:39 12:08 12:22 12:47 13:08 13:28 13:53 14:13 14:37 14:57 18:27 18:53 19:17 19:42 20:07 20:32 20:56 21:21 21:47

Sarooj - A أ_ الصاروج  6:34 6:54 7:14 7:34 7:54 8:14 11:40 12:09 12:23 12:48 13:09 13:29 13:54 14:14 14:38 14:58 18:28 18:54 19:18 19:43 20:08 20:33 20:57 21:22 21:48

Sarooj Bridge_2 2-جسر الصاروج  6:35 6:55 7:15 7:35 7:55 8:15 11:41 12:10 12:24 12:49 13:10 13:30 13:55 14:15 14:39 14:59 18:29 18:55 19:19 19:44 20:09 20:34 20:58 21:23 21:49

Al Khuwair - Ministry of Housing وزارة الاسكان- الخوير  6:37 6:57 7:17 7:37 7:57 8:17 11:45 12:13 12:27 12:52 13:13 13:33 13:58 14:18 14:42 15:02 18:32 18:58 19:22 19:47 20:12 20:37 21:01 21:26 21:52

Al Khuwair - Ministry of Interior وزارة الداخلية- الخوير  6:38 6:58 7:18 7:38 7:58 8:18 11:46 12:14 12:28 12:53 13:14 13:34 13:59 14:19 14:43 15:03 18:33 18:59 19:23 19:48 20:13 20:38 21:02 21:27 21:53

Omantel Bus Station - Al Khuwair _2 2_محطة حافلات عمانتل- الخوير  6:39 6:59 7:19 7:39 7:59 8:19 11:47 12:15 12:29 12:54 13:15 13:35 14:00 14:20 14:44 15:04 18:34 19:00 19:24 19:49 20:14 20:39 21:03 21:28 21:54

Al Khuwair - Bridge (Ministries) جسر الوزارات- الخوير  6:40 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 11:48 12:16 12:30 12:55 13:16 13:36 14:01 14:21 14:45 15:05 18:35 19:01 19:25 19:50 20:15 20:40 21:04 21:29 21:55

Oman Oil_2 2_محطة نفط عمان  6:43 7:03 7:23 7:43 8:03 8:23 11:51 12:18 12:32 12:57 13:18 13:39 14:04 14:24 14:48 15:08 18:38 19:04 19:28 19:53 20:18 20:43 21:07 21:32 21:58

Ghubra - North الغبرة الشمالية 6:45 7:05 7:25 7:45 8:05 8:25 11:53 12:19 12:33 12:58 13:19 13:41 14:06 14:26 14:50 15:10 18:40 19:05 19:29 19:54 20:19 20:44 21:08 21:33 21:59

Al Maha_2 محطة المها 6:46 7:06 7:26 7:46 8:06 8:26 11:54 12:20 12:34 12:59 13:20 13:42 14:07 14:27 14:51 15:11 18:41 19:06 19:31 19:56 20:21 20:46 21:09 21:34 22:01

Al Azaiba - A أ_العذيبة  6:47 7:07 7:27 7:47 8:07 8:27 11:55 12:21 12:35 13:00 13:21 13:43 14:08 14:28 14:52 15:12 18:42 19:07 19:32 19:57 20:22 20:47 21:10 21:35 22:02

Al Azaiba - B ب_العذيبة  6:48 7:08 7:28 7:48 8:08 8:28 11:56 12:22 12:36 13:01 13:22 13:45 14:10 14:30 14:54 15:14 18:44 19:08 19:33 19:58 20:23 20:48 21:11 21:36 22:03

Al Azaiba العذيبة 6:49 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 11:57 12:23 12:37 13:02 13:23 13:46 14:11 14:31 14:55 15:15 18:45 19:09 19:34 19:59 20:24 20:49 21:12 21:37 22:04

Al Azaiba (Mwasalat) العذيبة_ مواصلات  6:50 7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 11:58 12:24 12:38 13:03 13:24 13:48 14:13 14:33 14:56 15:16 18:46 19:10 19:35 20:00 20:25 20:50 21:13 21:38 22:05

Al Azaiba - Bridge_2 2_جسر- العذيبة  5:51 6:11 6:31 6:51 7:11 7:31 7:51 8:11 8:31 11:59 12:25 12:39 13:04 13:26 13:49 14:14 14:34 14:57 15:17 18:47 19:11 19:36 20:01 20:26 20:51 21:14 21:39 22:06

Muscat Int'l Airport - Old Terminal-2 2_مطار مسقط الدولي  5:57 6:17 6:37 6:57 7:17 7:37 7:57 8:17 8:37 12:05 12:31 12:45 13:10 13:32 13:55 14:20 14:40 15:03 15:23 18:54 19:18 19:42 20:07 20:32 20:57 21:20 21:45 22:12

Royal Flight_2 2_الطيران السلطاني 5:58 6:18 6:38 6:58 7:18 7:38 7:58 8:18 8:38 12:06 12:32 12:46 13:11 13:33 13:56 14:21 14:41 15:04 15:24 18:56 19:19 19:43 20:08 20:33 20:58 21:21 21:46 22:13

Burj Al Sahwa _2 2_برج الصحوة 6:00 6:20 6:40 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 12:08 12:34 12:48 13:13 13:35 13:58 14:23 14:43 15:06 15:26 18:58 19:21 19:45 20:10 20:35 21:00 21:23 21:48 22:15

Al Mawaleh_2 2_الموالح 6:02 6:22 6:42 7:02 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 12:10 12:36 12:50 13:15 13:36 13:59 14:24 14:44 15:07 15:27 19:00 19:22 19:46 20:11 20:36 21:01 21:24 21:49 22:16

Al Mawaleh - North_2 الموالح الشمالية 6:05 6:25 6:45 7:05 7:25 7:45 8:05 8:25 8:45 12:13 12:39 12:53 13:18 13:39 14:02 14:27 14:47 15:10 15:30 19:04 19:25 19:50 20:15 20:40 21:05 21:27 21:52 22:20

Al Mawaleh - North_1 1_الموالح الشمالية 6:06 6:26 6:46 7:06 7:26 7:46 8:06 8:26 8:46 12:14 12:40 12:54 13:19 13:40 14:03 14:28 14:48 15:11 15:31 19:06 19:27 19:52 20:17 20:42 21:07 21:29 21:54 22:22

Al Mawaleh - North B_2 2_الموالح الشمالية ب 6:07 6:27 6:47 7:07 7:27 7:47 8:07 8:27 8:47 12:15 12:41 12:55 13:20 13:41 14:04 14:29 14:49 15:12 15:33 19:08 19:29 19:54 20:19 20:44 21:09 21:31 21:56 22:24

Al Hail - Othman Bin Affan Mosque_2 2_الحيل مسجد عثمان بن عفان 6:08 6:28 6:48 7:08 7:28 7:48 8:08 8:28 8:48 12:16 12:42 12:56 13:21 13:42 14:05 14:30 14:50 15:13 15:34 19:09 19:30 19:55 20:20 20:45 21:10 21:32 21:57 22:25

Al Hail - A_2 2_الحيل أ 6:09 6:29 6:49 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 12:17 12:43 12:57 13:22 13:43 14:06 14:31 14:51 15:14 15:35 19:10 19:31 19:56 20:21 20:46 21:11 21:33 21:58 22:26

Al Hail - B2 2الحيل ب 6:10 6:30 6:50 7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 12:18 12:44 12:58 13:23 13:44 14:07 14:32 14:52 15:15 15:36 19:11 19:32 19:57 20:22 20:47 21:12 21:34 21:59 22:27

Al Khoudh Park منتزة الخوض 6:13 6:33 6:53 7:13 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 12:21 12:47 13:01 13:26 13:48 14:11 14:36 14:56 15:18 15:40 19:15 19:36 20:01 20:26 20:51 21:16 21:38 22:03 22:31

Al Khoudh B_2 2_الخوض ب 6:15 6:35 6:55 7:15 7:35 7:55 8:15 8:35 8:55 12:24 12:50 13:04 13:29 13:51 14:14 14:39 14:59 15:21 15:43 19:19 19:41 20:06 20:31 20:56 21:21 21:42 22:07 22:36

Al Mabelah المعبيلة 6:22 6:42 7:02 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 12:30 12:56 13:10 13:35 13:58 14:21 14:46 15:06 15:28 15:50 19:27 19:49 20:14 20:39 21:04 21:29 21:50 22:15 22:44

from  Al Mabelah Bus Station to Ruwi Bus Station     من المعبيلة الى روي     

ل 
ك

2
0

ة 
يق

دق
 

E
V

E
R

Y
 2

0
 M

IN
U

T
E

S

ل 
ك

2
0

ة 
يق

دق
 

E
V

E
R

Y
 2

0
 M

IN
U

T
E

S

from Ruwi Bus Station to  Al Mabelah Bus Station   من روي الى المعبيلة   

Service Times اوقات الخدمة 

ل 
ك

2
0

ة 
يق

دق
 

E
V

E
R

Y
 2

0
 M

IN
U

T
E

S

Service Times اوقات الخدمة 

 Friday- Saturday & holidays   السبت والاجازات الرسمية- الجمعة  

ل 
ك

2
0

ة 
يق

دق
 

E
V

E
R

Y
 2

0
 M

IN
U

T
E

S


